[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2015 года  № 11
	О внесении изменений в решение Совета

депутатов Монастырщинского городского поселения  Монастырщинского района Смоленской области от 16.12.2014г. № 23 «О бюджете  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год»  в редакции решения от 19.02.2015г. №2

           В соответствии с п.2 ст.22 Устава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          Внести в решение Совета депутатов  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 16.12.2014г. №23 «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год» в редакции решения от 19.02.2015г. следующие изменения:
1. Добавить  в пункт 1.1 следующего содержания:
«Утвердить общий объём межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2015 году из бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области в  сумме 21,9 тыс. рублей, в том числе общий объём межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района из бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области в 2015 году, в сумме 21,9 тыс. рублей»;
2. Приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается);
3. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

4. Приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);
5. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования Главой муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
Глава       муниципального      образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского                          района

Смоленской         области                                                                                  В.А.Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]